
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от o f / '  № -j> /  с/'/ 
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав комиссии по проведению конкурсов на право 
заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций 

на территории Верхнесалдинского городского округа, утвержденный 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 
18.12.2019 № 3532 «О создании комиссии по проведению конкурсов на право 

заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на 
территории Верхнесалдинского городского округа»

Учитывая кадровые изменения в администрации Верхнесалдинского 
городского округа, руководствуясь решением Думы городского округа 
от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых 
актах Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению конкурсов на 
право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных 
конструкций на территории Верхнесалдинского городского округа, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 18.12.2019 № 3532 «О создании комиссии по проведению конкурсов на 
право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных 
конструкций на территории Верхнесалдинского городского округа», изложив его 
в новой редакции.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления архитектуры, градостроительства и землепользования
Н.С. Зыкова.

И.о. главы Верхнесалдинского городского

http://v-salda.ru


2
Приложение
к постановлению администрации 
Верхнесалдинского городского округа
от /л  у&'Л/С' № ______
О внесении изменений в состав 
комиссии по проведению конкурсов на 
право заключения договоров на 
установку и эксплуатацию рекламных 
конструкций на территории
Верхнесалдинского городского округа, 
утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 18.12.2019 № 3532 
«О создании комиссии но проведению 
конкурсов на право заключения 
договоров на установку и эксплуатацию 
рекламных конструкций на территории 
Верхнесалдинского городского округа»

Состав
Комиссии по проведению конкурсов на право заключения договоров на 

установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории  
Верхнесалдинского городского округа

1. Н ОСКОВ
Константин Николаевич

2. ЗЫ КОВ
Никита Сергеевич

3. КОРЖ
М ария Сергеевна

4. ГУ РЕЕВ
Игорь Геннадьевич

и.о. главы Верхнесалдинского городского 
округа, председатель комиссии

начальник Управления архитектуры, 
градостроительства и землепользования, 
заместитель председателя комиссии 
администрации Верхнесалдинского
городского округа

ведущий специалист группы архитектуры 
и градостроительства администрации 
Верхнесалдинского городского округа

председатель Думы городского округа, 
член постоянной комиссии по местному 
самоуправлению и законодательству 
Думы городского округа

5. П О ЛКО ВЕН КОВА
Светлана Васильевна

начальник Финансового управления 
администрации Верхнесалдинского
городского округа


